
  
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження порядку денного засідання 96 сесії Гірської сільської 

ради VІІІ скликання за основу  
 

Відповідно до ст. 26, 46 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 

Україні», Гірська сільська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити порядок денний: 

1) Про безоплатну передачу комунального майна Гірської сільської 

територіальної громади в умовах правового режиму воєнного стану. 
2) Про передачу майна з балансу виконавчого комітету Гірської 

сільської ради Бориспільського району Київської області на баланс 

Комунального підприємства «Горянин» Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області. 
3) Про виплату коштів згідно Програми соціального забезпечення та 

соціального захисту населення «Турбота» території Гірської сільської ради на 

2023-2025 роки. 
4) Про передачу генератора Pezal PDE40RST3-3-28 в оперативне 

управління. 
5) Про затвердження Програми оздоровлення та відпочинку дітей 

Гірської сільської ради на 2026 – 2030 роки. 
6) Про затвердження Порядку направлення дітей, які потребують 

особливої соціальної уваги та підтримки до дитячих закладів оздоровлення та 

відпочинку за рахунок коштів місцевого бюджету Гірської сільської ради на 

2026 – 2030 роки. 
7) Про затвердження Програми для кривдників на території Гірської 

сільської територіальної громади на 2026-2030 роки. 
8) Про затвердження Програми запобігання та протидії домашньому 

насильству і насильству за ознакою статі, забезпечення ґендерної рівності, 

протидії торгівлі людьми на території Гірської сільської ради на 2026 – 2030 
роки. 

9) Про затвердження Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування та осіб з їх числа на 2026-2030 роки. 
10) Про затвердження Комплексної Програми розвитку системи освіти 

Гірської сільської ради на 2026-2030 роки. 
11) Про затвердження Програми надання одноразової допомоги дітям-

сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування після закінчення 

закладів загальної середньої освіти Гірської сільської ради на 2026-2030 роки. 
12) Про затвердження Програми надання одноразової допомоги дітям – 

https://gora-rada.gov.ua/pro-peredachu-majna-z-balansu-vykonavchoho-komitetu-hirskoi-silskoi-rady-boryspilskoho-rajonu-kyivskoi-oblasti-na-balans-komunalnoho-pidpryiemstva-horianyn-hirskoi-silskoi-rady-boryspilskoho-rajonu-2/
https://gora-rada.gov.ua/pro-peredachu-majna-z-balansu-vykonavchoho-komitetu-hirskoi-silskoi-rady-boryspilskoho-rajonu-kyivskoi-oblasti-na-balans-komunalnoho-pidpryiemstva-horianyn-hirskoi-silskoi-rady-boryspilskoho-rajonu-2/
https://gora-rada.gov.ua/pro-peredachu-majna-z-balansu-vykonavchoho-komitetu-hirskoi-silskoi-rady-boryspilskoho-rajonu-kyivskoi-oblasti-na-balans-komunalnoho-pidpryiemstva-horianyn-hirskoi-silskoi-rady-boryspilskoho-rajonu-2/
https://gora-rada.gov.ua/pro-peredachu-majna-z-balansu-vykonavchoho-komitetu-hirskoi-silskoi-rady-boryspilskoho-rajonu-kyivskoi-oblasti-na-balans-komunalnoho-pidpryiemstva-horianyn-hirskoi-silskoi-rady-boryspilskoho-rajonu-2/


сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18 – 
річного віку, які проживають на території Гірської сільської ради на 2026 – 
2030 роки. 

13) Про затвердження гр. Івановій Лілії Валентинівні проєкт 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове призначення якої 

змінюється із земель 01.03 Для ведення особистого селянського господарства 

на землі 02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), кадастровий номер 

земельної ділянки 3220886201:01:011:0004 площа 0,1128 га, розташована по 

вулиці Будівельників 28, село Ревне. 
14) Про затвердження гр. Писіній Світлані Юріївні технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) з кадастровим 

номером 3220883201:01:016:0302, площею 0,0791га, з розміщеним на земельній 

ділянці об’єктом нерухомого майна: «Житловий будинок садибного типу з 

господарськими будівлями та спорудами», адреса об’єкта: Лютневий 9, село 

Гора. 
15) Про затвердження гр. Кунашенку Олександру Олександровичу 

технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) з 

кадастровим номером 3220883201:01:014:0175, площею 0,0790га, з розміщеним 

на земельній ділянці об’єктом нерухомого майна: «Житловий будинок 

садибного типу з господарськими будівлями та спорудами», адреса об’єкта: 

Незалежності 26, село Гора. 
16) Про продаж гр. Петрашенку Валерію Костянтиновичу земельної 

ділянки з кадастровим номером 3220886201:01:002:0061 площею 0,0250 га по 

вул. Шкільна, 20 в с. Ревне (під об’єктом нерухомого майна приватної 

власності). 
17)  Про розробку містобудівної документації «Детальний план 

територій з метою визначення планувальної організації виробничо-складської 

забудови земельних ділянок з кадастровими номерами: 

3220886200:05:002:0266, 3220886200:05:002:0267, 3220886200:05:002:0268, 
3220886200:05:002:0269, 3220886200:05:002:0273, 3220886200:05:002:0274, 
3220886200:05:002:0277, 3220886200:05:002:0278, 3220886200:05:002:0279» 

розташовані вздовж автошляху Т-1016, Гірська територіальна громада. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти секретаря Гірської 

сільської ради.  
 
від 20 листопада 2025 року 
№ 2577-96-VІІІ       
 
 
Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 


